estarem presentes todos os requisitos legais que permitem a presente decisão.

A presente despesa correrá à conta do elemento de despesa 3.3.90.39.00.00.00 –2.
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no orçamento vigente para o exercício
de 2024.

Importará a despesa o valor total de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta3.
reais), referente a 4 (quatro) inscrições.

Fica autorizada a contratação da seguinte pessoa jurídica4.

UVB – União dos Vereadores do Brasil (CNPJ: 83.594.978/0001-56), no valor de
R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais) , referente a 4 (quatro) inscrições.

O Presente  Termo de Dispensa deverá  ser  publicado no Quadro de  Avisos  desta5.
Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na Lei 14.333/2021.

Florânia/RN, em 29 de fevereiro 2024